



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Bohn Produktion ApS

Damhusvænget 28, 2990 Nivå

CVR-nr. 21 49 73 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Carsten Bohn Marcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bohn Produktion ApS Damhusvænget 28 2990 Nivå
	CVR-nr.: 21 49 73 71
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Carsten Bohn Marcher
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere serviceydelser og drive handel, fortrinsvis indenfor filmbranchen samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446.759 kr. mod 315.482 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 149.565 kr. mod 46.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19. Virksomheden har modtaget kompensation for tabt omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 30. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	446.759	315.482
2 Personaleomkostninger	-218.031	-250.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.333	-31.158
Driftsresultat	192.395	34.054
Øvrige finansielle omkostninger	0	-766
Resultat før skat	192.395	33.288
Skat af årets resultat	-42.830	12.999
Årets resultat	149.565	46.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	93.065	46.287
Disponeret i alt	149.565	46.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.561	62.271
Materielle anlægsaktiver i alt	40.561	62.271
Anlægsaktiver i alt	40.561	62.271
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.125	39.644
Udskudte skatteaktiver	9.285	12.999
Andre tilgodehavender	13.727	0
Periodeafgrænsningsposter	6.889	6.453
Tilgodehavender i alt	299.026	59.096
Likvide beholdninger	187.840	105.228
Omsætningsaktiver i alt	486.866	164.324
Aktiver i alt	527.427	226.595

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	118.357	25.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	299.857	150.292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.217	14.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	873	0
Selskabsskat	39.116	0
Anden gæld	174.364	62.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.570	76.303
Gældsforpligtelser i alt	227.570	76.303
Passiver i alt	527.427	226.595

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-20.995	0	104.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.287</u>	<u>0</u>	<u>46.287</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.292	0	150.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.065</u>	<u>56.500</u>	<u>149.565</u>
	<u>125.000</u>	<u>118.357</u>	<u>56.500</u>	<u>299.857</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning		<u>69.000</u>
		<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>69.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.472	209.856
Pensioner	34.187	34.081
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.372</u>	<u>6.333</u>
	<u>218.031</u>	<u>250.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	878.030	853.779
Tilgang i årets løb	14.623	24.251
Kostpris 31. december 2020	892.653	878.030
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-815.759	-784.601
Årets afskrivninger	-36.333	-31.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-852.092	-815.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.561	62.271